carne defædare; si servus hoc fecerit, vapulet, vel pretium verborum pro ratione ejus quod factum est luat» (art. 43).

«Si quis publice quadragesimam dissolvat per dimicationem, vel per matrimonium, per rapinam, vel per aliquod nefandum facinus, dupla hoc compensetur, ut etiam in magno festo pro ratione ejus quod factum est. Et si quis negat, triplici purgatione se punget» (art. 44).—Houart, *ob. cit.*, t. I, p. 151, *Leyes de Canuto* (XI siècle).

(1) *Tratado de la historia de Alemania*, p. 28, par. 1789.

(2) *Etablissem.*, I, 89.

APÉNDICE

CUADRO DE LOS DELITOS.

I. Delitos contra las personas.

1.º Contra la persona física.

A. Contra la existencia.

a) Homicidio.

a) Homicidio propiamente dicho (a) (*Homicide*).

b) Homicidio voluntario (*meurtre*).

γ) Asesinato (*Assassinat*).

B. Contra la persona física.

a) Malos tratamientos.

a) Contusiones.

b) Heridas.

γ) Mutilacion.

b) Coaccion, violencia.

a) Negativa, impedimento.

b) Positiva.

aa) Coaccion propiamente dicha.

bb) Detencion arbitraria.

C. Contra la tranquilidad física y moral.

a) Amenazas.

b) Seguridad comprometida.

c) Allanamiento de morada.